
Distribución por Intervalos de Fecha de Vencimiento Final / Distribution by Final Maturity Date Intervals

BBVA CONSUMER AUTO 2018-1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Vida residual
Residual Life

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/01/2024

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 36.213,43 36.213,43  0,00  0,000% 0,19 44  0,03  0,93 2,13 44  0,00 0,00 0  0,0002021

 292.331,55 292.331,55  0,00  0,000% 0,77 178  0,26  7,51 8,64 178  0,00 0,00 0  0,0002022

 774.358,30 774.358,30  0,00  0,000% 1,40 325  0,70  19,90 15,77 325  0,00 0,00 0  0,0002023

 937.450,61 8.819.156,36  7.881.705,75  7,299% 30,44 7.081  7,97  24,09 21,64 446  7,38 31,04 7.032  6,5232024

 613.162,53 18.871.440,00  18.258.277,47  7,116% 21,88 5.089  17,05  15,76 15,48 319  17,10 22,45 5.085  17,1462025

 563.464,52 24.389.993,24  23.826.528,72  7,051% 17,62 4.099  22,04  14,48 14,56 300  22,31 18,09 4.097  28,5442026

 410.457,10 33.504.936,21  33.094.479,11  6,875% 17,31 4.026  30,27  10,55 13,54 279  30,99 17,75 4.021  41,7752027

 263.587,57 23.915.663,09  23.652.075,52  6,451% 10,37 2.412  21,61  6,77 8,20 169  22,15 10,65 2.412  50,4162028

 138,74 65.697,17  65.558,43  6,682% 0,02 5  0,06  0,00 0,05 1  0,06 0,02 5  60,2942029

 23.259  110.669.789,35Total :  3.891.164,35 2.061  106.778.625,00 22.652

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 4.758,15
 0,01

 26.914,42

 1.888,00
 0,01

 15.108,13

 4.713,87
 13,47

 26.608,41

 6,893%
 7,168%
 3,750%

 12,000%

 33,934
 22,736

01/02/2024
11/03/2029

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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